Продажа видового
дизайнерского офиса в
Сити

Цена: 145 000 000 (сто сорок пять миллионов рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа видового офиса с качественной дизайнерской отделкой.
Планировкой предусмотрены: ресепшн, зона ожидания, санузел для
сотрудников, переговорная комната, опен- спейс, большой кабинет с
панорамным видом, кабинет руководителя с гардеробной и собственным